

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Úprava stávajícího objektu MŠ Montessori v Jablonci nad Nisou – sanace spodní stavby**

Název změny: **ZL 01 Dokončující úpravy**

Zhotovitel dokumentace: **Projektový ateliér DAVID s.r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **TERMIL s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P01	154 766,45
HSV - Práce a dodávky HSV	82 552,45
1 - Zemní práce	70 689,41
2 - Zakládání	1 943,04
4 - Vodorovné konstrukce	4 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 320,00
PSV - Práce a dodávky PSV	60 324,00
713 - Izolace tepelné	3 030,00
8 - Trubní vedení	57 294,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 890,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
Celkem (bez DPH)	154 766,45
DPH 21 %	32 500,95
Celkem (včetně DPH)	187 267,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 01 - P01							154 766,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				82 552,45	
D		1	Zemní práce				70 689,41	
13	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	23,232	859,00	19 956,29	URS 2021/02
14	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	413,00	19 824,00	URS 2021/02
25	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,328	260,00	1 385,28	RZP Sanace
26	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5,328	160,00	852,48	RZP Sanace
27	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,656	360,00	3 836,16	RZP Sanace
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,328	360,00	1 918,08	RZP Sanace
33	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	10,656	790,00	8 418,24	RZP Sanace
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	65,904	220,00	14 498,88	RZP Sanace
D		2	Zakládání				1 943,04	
20	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	32,000	30,00	960,00	RZP Sanace
22	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	38,400	25,60	983,04	URS 2021/02
D		4	Vodorovné konstrukce				4 600,00	
23	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	4,000	1 150,00	4 600,00	URS 2021/02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 320,00	
46	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 320,00	5 320,00	URS 2021/02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				60 324,00	
D		713	Izolace tepelné				3 030,00	
29	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	10,000	173,00	1 730,00	URS 2021/02
35	M	713	Miralon tl. 5 mm, 1 role 50 mb	mb	50,000	26,00	1 300,00	IK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 8 Trubní vedení							57 294,00	
9	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	18,500	274,00	5 069,00	URS 2021/02
41	K	894812112	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/do150 pravý nebo levý přítok	kus	3,000	1 625,00	4 875,00	RZP Sanace
45	K	894812112R	Filtrační šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/do150 pravý nebo levý přítok	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	IK
42	K	894812132	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	RZP Sanace
43	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	50,00	200,00	RZP Sanace
44	K	894812160	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) čtvercový do teleskopické trubky (B125)	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	RZP Sanace
15	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	986,00	11 832,00	URS 2021/02
16	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm	kus	6,000	1 970,00	11 820,00	URS 2021/02
17	M	28661714	kónus šachtový betonový dno DN 425	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	URS 2021/02
18	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2,000	199,00	398,00	URS 2021/02
19	M	28661728	poklop šachtový betonový DN 425 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	URS 2021/02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 890,00	
31	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	30,000	363,00	10 890,00	URS 2021/02
	VV		"opěrná zeď u schodiště"20		20,000			
	VV		"doložení žulových odseků HUP vč. podkladu"6		6,000			
	VV		"doklínování vstupního schodiště"4		4,000			
	VV		Součet		30,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							1 000,00	
47	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	URS 2021/02